Egresos de caja

1Caja: Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 02/03/2020

Concepto:

Egreso Gastos OBRA

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 8600.00

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 8600.00 (ocho mil seiscientos pesos exactos) en concepto de Egreso Gastos
OBRA.

03/03/2020Fecha:

Pago a Peyrano por Trabajos de Alambrado.
Descripción:

Recibió: